
 

岐放技発 第22号 

会 告 

平成22年10月10日 

（社）岐阜県放射線技師会 

会長 畑佐 和昭 

 

臨時総会(第61回)の開催について 

 

暑い夏も去り、すっかり秋めいてきました今日この頃となりました。 

本会会員の皆様におかれましては健やかなる季節を迎え、お過ごしのことと存じます。 

さて、本会はかねてから事務所購入に向けて岐阜市内を調査しておりましたところ、

希望に適う物件が見つかりました。 

早速、臨時理事会を招集し協議いたしましたところ、全員一致で当該物件を購入しよ

うとの方針がまとまりました。 

つきましては、定款に基づき、事務所購入特別会計を執行するにあたり補正予算書を

作成し総会にて承認を得て主務官庁へ届け出なければなりません。また、定款にある事

務所の住所変更を行う必要が生じます。 

以上、急ではありますが下記の通り、臨時総会（第６１回）（定款第21条第2項（1））

を開催し、会員皆様のご理解を得て念願の事務所を購入したいと存じます。 

どうぞ よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

開催日時：平成22年11月3日（祝）10：00～11：00 

開催場所：岐阜医療科学大学早緑ホール 

 

以上 

 

総会に出席できない会員の皆様については、委任状を必ず投函してください。 

 

 


